
PLZEŇSKÝ KRAJ
KRAJSKÝ ÚŘAD
Škroupova 18, 306 13  Plzeň 

 

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366
www.plzensky-kraj.cz Fax: + 420 377 195 078 DIČ: CZ70890366

Vaše č. j.:
Ze dne:
Naše č. j.: IT/1229/16
Spis. zn.: ZN/34/IT/16
Počet listů: 2
Počet příloh: 0
Počet listů příloh: 0
Vyřizuje: Mgr. Jarmila Pechátová
Tel.: 377 195 636
E-mail: jarmila.pechatova@plzensky-kraj.cz
Datum: 05.12.2016

Rozhodnutí o zrušení veřejné zakázky 

„Pásková média bez čárových kódů“

Za veřejného zadavatele Plzeňský kraj, se sídlem Škroupova 18, 306 13 Plzeň, IČO: 70890366, rozhodl 
ředitel Krajského úřadu Plzeňského kraje Mgr. Jiří Leščinský, oprávněný na základě Kompetenčního a 
podpisového řádu Plzeňského kraje a Krajského úřadu Plzeňského kraje,
 
v souladu se Směrnicí Rady Plzeňského kraje č. 2/2016 o zadávání veřejných zakázek 

o zrušení veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Pásková média bez čárových kódů“, vyhlášené 
prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK na https://ezak.cnpk.cz/vz00005386.

Odůvodnění:

Zadavatel obdržel ve lhůtě pro podání nabídek (tj. do 01.12.2016 do 10:00 hod) celkem 5 
elektronických nabídek.

Každý dodavatel předložil, v souladu s pokynem zadavatele, ve své elektronické nabídce (vyplněná 
tabulka v příloze č. 2 výzvy) i v nástroji E-ZAK jak jednotkovou cenu za 1 ks, tak cenu celkovou za 
maximální rozsah dodávky (120 ks). Právě celková nabídková cena z cenové tabulky byla označena za 
vstupní cenovou hodnotou do e-aukce, jejímž prostřednictvím měly být nabídky hodnoceny (čl. 10. 
Výzvy).

Zadavatel nastavil v nástroji E-ZAK pro hodnocení nabídek jako kritérium hodnocení e-aukci a jako 
cenové položky k „nacenění“ dodavatelem jednotkovou cenu za 1 ks /poptávané množství 120/ a 
cenu za celou dodávku /poptávané množství 120/. Teprve při posuzování nabídek zadavatel, resp. jím 
jmenovaná hodnotící komise zjistila, že při provedeném nastavení nástroj E-ZAK sčítá obě ceny, takže 
předložená celková nabídková cena dodavatele činí v nástroji E-ZAK dvojnásobek dodavatelem 
nabídnuté celkové nabídkové ceny, přičemž právě celková nabídková cena figurující v elektronickém 
nástroji E-ZAK (1. kolo hodnocení) je vstupní hodnotou do e-aukce (2. kolo hodnocení, které je 
rozhodující). Takto je nastavena primární funkcionalita nástroje E-ZAK.

Založení nového cenového hodnocení nabídky dodavatele, byť by spočívalo v uvedení správného 
cenového údaje, by mohlo být kvalifikováno jako porušení zásady transparentnosti v procesu výběru 
ekonomicky výhodné nabídky (tj. nabídky s nejnižší nabídkovou cenou).

mailto:jarmila.pechatova@plzensky-kraj.cz
https://ezak.cnpk.cz/vz00005386


 2/2

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366
www.plzensky-kraj.cz Fax: + 420 377 195 078 DIČ: CZ70890366

Za úplné a jednoznačné zadávací podmínky každé veřejné zakázky, veřejné zakázky malého rozsahu 
nevyjímaje, odpovídá zadavatel.

Proto zadavatel přistupuje ke zrušení této veřejné zakázky. Veřejná zakázka na tentýž předmět plnění 
bude vyhlášena obratem znovu, proto zadavatel v rámci tohoto rozhodnutí o zrušení neuveřejňuje 
seznam obdržených nabídek ani výši předložených nabídkových cen.

Děkujeme za pochopení.

S pozdravem

Mgr. Jiří Leščinský
ředitel Krajského úřadu Plzeňského kraje 

(podepsáno elektronicky)


		2016-12-05T16:03:17+0000
	Not specified


		2016-12-05T16:03:19+0000
	Not specified




